obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 16. sjednici, održanoj
dana 01.08.2019. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva „Udruženju paraplegičara i oboljelih od dječije paralize-Zenica“ iz

Zenice u iznosu od 1.500,00 KM (slovima: jednahiljadapetstotina konvertibilnih maraka) za
finansijsku pomoć pri realizaciji „XVI. Državnih atletskih igara paraplegičara i oboljelih od dječije
paralize Zenica 2019. godine“.

II.
Odobrena sredstva isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2019. godinu